Администрация  городского округа – город Галич

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «__13__»_июня__  2019 года                                                      № _355___

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа от  22.03.2011 года № 204

   В связи с организационно-кадровыми мероприятиями,

      постановляю:

 1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации

городского округа-город Галич Костромской области от 22.03.2011года №204 «О

координационном совещании по обеспечению правопорядка и предупреждению

преступлений при администрации городского округа-город Галич Костромской

области», заменив слова «Шигин Василий Владимирович - врио начальника ФКУ

СИЗО-2 УФСИН России по Костромской области» словами «Шигин Василий

Владимирович - начальник ФКУ СИЗО-2 УФСИН России по Костромской области».

 2.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

     Глава городского округа                                                                    А.В. Карамышев